INDICAÇÃO Nº 0050/2023

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,

indica que depois de ouvido o Douto Plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito

Municipal o seguinte pedido:

 Para que seja enviado, todo início de mês, uma cópia do cardápio com as

refeições que serão oferecidos para as crianças nas escolas e Cmeis.

JUSTIFICATIVA

Faço esse pedido devido às solicitações por parte dos pais e responsáveis, para

poderem acompanhar o que está sendo oferecido de lanche para as crianças no

período escolar.

Sala das Sessões, 04 de abril de 2023.

ANDRÉ LUIZ BARCIA DA SILVA

VEREADOR